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ZP.271.50.2018
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ISTNIEJACEGO OBIEKTU SZKOLY PODSTAWOWEI W
7 AGOSCINCU WRAZ Z NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYINEGO PN. ,,PRZEBUDOWA

SzZKOLY PODSTAWOWEJ W ZAGOSCINCU

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych {tj-D=
U. z 2017 r, 1579 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy — Gmina Wotomin przekazuje tresé zapytan dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia wraz z wyjasnieniami :

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ cesji ptatnodci na rzecz podwykonawcey?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci cesji ptatnosci na rzecz podwykonawcow.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca wykazat, ze posiada referencje Obicktu uzytecznosei

Publicznej np. Obiekt Stuzby Zdrowia, Osrodek Szkoleniowo-konferencyjny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza, aby Wykonawca wykazat, 7e posiada referencje obiektu uzytecznosci
publicznej np. Obiekt Shuzby Zdrowia, Oérodek Szkoleniowo-konferencyjny. Zgodnie z SIWZ
Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wykonat (zakonezyl) co najmniej dwie roboty budowlane
dot. realizacji obicktu o$wiatowego, a wymienione W pytaniu obiekty nie sa obiektami
o$wiatowymi.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopuszcza oprocz doéwiadczenia polegajacego na rozbudowie, przebudowie,

nadbudowie réwniez budowg obiektu od podstaw?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez budowe obiektu od podstaw.

Pytanie nr 4

Przedmiar robét branzy: Instalacja wod-kan zawiera poz. 15, 36,72"Przej$cia ppoz.”, proszg o
szezegtowe informacje co nalezy ujgé w wycenie w wymienionych pozycji?

Odpowiedz:

Przytoczone pozycje dotycza przejsé miedzy strefami wydzielenia dla rurociggéw o przekroju
powyzej 4 cm.



Pytanie nr 5

Przedmiar robét branzy budowlanej — roboty ogbélnobudowlane remontowe zawiera
poz.129”Elementy aranzacji napis logo”, prosz¢ o szezegotowy rysunek lub opis logo.

Odpowiedz:

Napis nalezy wykona¢ z blachy gr 2 mm, malowanej proszkowo na kolor czarny (RAL 9005). Kr¢j
liter bezszeryfowy np. Century Gothic, wysokos¢ wiersza 25-28 cm. Napis umieszczony centralnie
wzgledem kalenicy dachu nad wejsciem. Spod dolnego wiersza napisu zrownaé ze spodem okapu.
W zataczeniu rysunek.

Litery montowane kotkami rozporowymi dedykowanymi do styropianu.

Pytanie nr 6

Czy zakresem robot jest wyposazenie wediug dotgczonego do dokumentacji zestawienia
clementow wyposazenia? Jesli tak to prosze o informacje czy wozki na bemary i wozki na tace,
ktére sa w opisie wyposazenia wewnatrz sa do wyceny bo brak ich w zestawieniu elementow
wyposazenia.

Odpowiedz:

Wyposazenie jest zakresem robot. Nalezy wyceni¢ 2 wozki na bemary i 2 wozki na tace .



